34 Mas. 1; ita Amer. 35 Virum] ita 10 a pr. m., hodie filium,
 36 ³⁶ עִמָּלָא וְאוֹרְכֵי אֶלְא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא
 37 ³⁷ עִמָּלָא וְאוֹרְכֵי אֶלְא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא
 38 ³⁸ עִמָּלָא וְאוֹרְכֵי אֶלְא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא
 39 ³⁹ עִמָּלָא וְאוֹרְכֵי אֶלְא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא
 40 ⁴⁰ עִמָּלָא וְאוֹרְכֵי אֶלְא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא
 41 ⁴¹ עִמָּלָא וְאוֹרְכֵי אֶלְא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא
 42 ⁴² עִמָּלָא וְאוֹרְכֵי אֶלְא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא לָא עִמָּלָא
 Cap. xi. 1 (ad praedic. et

- 116 negabo eum quoque coram Patre meo, qui [est] in coelis ✧ ³⁴ Ne arbitremini quod
 5 venerim, ut mittam tranquillitatem in terram: non veni, ut mittam tranquillitatem, sed gladium. ³⁵ Veni enim, ut dissidere faciam virum adversus patrem suum, et filiam adversus matrem suam, et nurum adversus socrum suam. ³⁶ Et
 117 inimici viri [erunt] domestici ejus ✧ ³⁷ Qui diligit patrem aut matrem amplius
 5 quam me, non [est] dignus me: et qui diligit filium aut filiam amplius quam me, non [est] dignus me: ³⁸ et omnis, qui non accipit crucem suam, et sequitur me, non [est] dignus me ✧ ³⁹ Qui invenit animam suam, perdet eam: et qui perdiderit
 118 animam suam propter me, inveniet eam ✧ ⁴⁰ Qui recipit vos, me recipit: et qui ¹¹⁹
 3 recipit me, eum, qui me misit, recipit ✧ ⁴¹ Qui recipit prophetam in nomine ¹
 120 prophetae, mercedem prophetae accipit: et qui recipit justum in nomine justii, ¹⁰
 121 mercedem justii accipit ✧ ⁴² Et quisquis ad bibendum praebet uni ex his pusillis ⁶
 6 poculum frigidarum [aquarum] tantum in nomine discipuli, amen dico vobis quod non perdet mercedem suam ✧ ✧
- Cap. xi. ¹ Et factum est, quum finem fecisset Jeshua praeciendi duodecim discipulis suis, progressus est illinc ad docendum et praedicandum in civitatibus illorum ✧ ¹²²
 5 ² Juchanan autem quum audivisset [in] domo vinctorum opera Christi, misit per discipulos suos, ³ et dixit illi; Tu es ille qui venit, aut aliumne expectabimus? ⁴ Respondit Jeshua, et dixit illis; Ite, renunciate Juchanan ea quae auditis et videtis. ⁵ Coeci vident, et claudi ambulant, et leprosi mundantur, et surdi audiunt, et mortui resurgunt, et pauperes accipiunt evangelii nuncium. ⁶ Et beatus is, qui

| MATTAI | MARKOS | LUKA | JUCHANAN |
|--------|--------|-------|----------|
| 116 | | 188 | |
| 117 | | 211 | |
| 118 | | 241 | 126 |
| 119 | 119 | 141 | 142 |
| 121 | 121 | | |
| 122 | | 196 | |
| 123 | | 86 | |